[image: image1.png]

Круглянскі раённы Савет дэпутатаў

ЦЯЦЕРЫНСКІ  СЕЛЬСКІ
САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

	Круглянский районный Совет депутатов

ТЕТЕРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	25 июня 2015 г.  № 11-2

	аг. Цяцерына

	аг. Тетерино

О нормализации наименований элементов улично-дорожной сети Тетеринского сельского Совета Круглянского района Могилевской области
На основании статьи 13 Закона Республики Беларусь от 16 ноября 2010 года «О наименованиях географических объектов» Тетеринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить перечень наименований элементов улично-дорожной сети Тетеринского сельского Совета Круглянского района Могилевской области согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет - сайте Круглянского райисполкома.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                   Н.И.Ерёмина
Приложение

к решению

Тетеринского сельского Совета депутатов

25.06.2015 № 11-2

ПЕРЕЧЕНЬ

наименований элементов улично-дорожной сети Тетеринского сельсовета Круглянского района Могилевской области

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование элементов улично-дорожной сети

на белорусском языке
	Наименование элементов улично-дорожной сети

на русском языке

	1
	Агрогородок Тетерино
	Вуліца Лугава́я
	Улица Лугова́я

	2
	Агрогородок Тетерино
	Завулак Механіза́тараў
	Переулок Механиза́торов

	3
	Агрогородок Тетерино
	Вуліца Маладзёжная
	Улица Молодёжная

	4
	Агрогородок Тетерино
	Вуліца Набярэ́жная
	Улица На́бережная

	5
	Агрогородок Тетерино
	Вуліца Но́вая
	Улица Но́вая

	6
	Агрогородок Тетерино
	Вуліца Садо́вая
	Улица Садо́вая

	7
	Агрогородок Тетерино
	Вуліца Цэнтра́льная
	Улица Центра́льная

	8
	Агрогородок Тетерино
	Вуліца Шко́льная
	Улица Шко́льная

	9
	Агрогородок Тетерино
	Завулак Юбіле́йны
	Переулок Юбиле́йный

	10
	Деревня Затетёрка
	Вуліца Гара́нская
	Улица Гора́нская

	11
	Деревня Затетёрка
	Вуліца Лясна́я
	Улица Лесна́я

	12
	Деревня Затетёрка
	Завулак Наста́ўніцкі
	Переулок Наста́вницкий

	13
	Деревня Затетёрка
	Вуліца Азёрная
	Улица Озёрная

	14
	Деревня Затетёрка
	Вуліца Наста́ўніцкая
	Улица Учи́тельская

	15
	Деревня Шепелевичи
	Вуліца Бальні́чная
	Улица Больни́чная

	16
	Деревня Шепелевичи
	Завулак Бальні́чны
	Переулок Больни́чный

	17
	Деревня Шепелевичи
	Вуліца Магілёўская
	Улица Могилёвская

	18
	Деревня Шепелевичи
	Вуліца Маладзёжная
	Улица Молодёжная

	19
	Деревня Шепелевичи
	Вуліца На́беражная
	Улица На́бережная

	20
	Деревня Шепелевичи
	Завулак Набярэ́жны
	Переулок На́бережный

	21
	Деревня Шепелевичи
	Вуліца Па́ркавая
	Улица Па́рковая

	22
	Деревня Шепелевичи
	Завулак Па́ркавы
	Переулок Па́рковый

	23
	Деревня Шепелевичи
	Вуліца Пралета́рская
	Улица Пролета́рская

	24
	Деревня Шепелевичи
	Вуліца Садо́вая
	Улица Садо́вая

	25
	Деревня Шепелевичи
	Вуліца Саве́цкая
	Улица Сове́тская

	26
	Деревня Шепелевичи
	Вуліца Цэнтра́льная
	Улица Центра́льная

	27
	Деревня Шепелевичи
	Завулак Шко́льны
	Переулок Шко́льный

	28
	Деревня Шепелевичи
	Вуліца Лясна́я 1-я
	Улица Лесна́я 1-я

	29
	Деревня Шепелевичи
	Вуліца Лясна́я 2-я
	Улица Лесна́я 2-я